
141.5

141.51

赵冬梅

￥330.00

03/-*/8<+*088/2/346>*<9419+9

-8-+>7>/+90-03/324395*4*8319

6/8+91>-9554527<<<>7*6933940

份

份

份

4+81-88318013><*19*<39+0/<60

吉林市船营区雾凇西路中凯红星家居建材港36号办公楼商业0单元15层20号 0432-65095606

中国农业银行吉林市分行07296001040023161

1.69

8.50

8.49

磐石市医院

141.50

141.51

28.31

**

**

保单号10811013902443543954

022002300111

中国平安财产保险股份有限公司吉林中心支公司

**

02732772292867334469

￥311.32

李红

03

912202018245420999

*保险服务*意外伤害保险

￥18.68

*保险服务*货运险

*保险服务*短期健康险

庄戍艳

1

1

12220284412690706R

1

499099467297

21823984

252024

28.31

6%

6%

叁佰叁拾元整

6%

合 计  

价税合计（大写） （小写）

销

复核： 开票人： 销售方：（章）

备

售

方 注

发票代码：

增值税电子普通发票 发票号码：

开票日期： 年   月   日

校 验 码：

购

买

方

数  量 单  价 金  额 税率 税  额货物或应税劳务、服务名称 规格型号

名        称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

单位

收款人：

名        称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

密

码

区
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